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Dia 30/11 - Sexta-feira

19:00h

19:30h

19:45h

20:00h

20:45h

21:30h

21:45h

Welcome Coffee
Credenciamento

Abertura/Devocional
Pr. Dilson Soares

Gestao 1 - Comece bem, termine bem
Pr. Dilson Soares

Lideranca 1 - Trabalhando e crescendo com
as pessoas.
Sebastido Castro

Coffee Break

Encerramento

-

1° Seminario REMNE de Treinamento Avangado em

Lideranca, Gestao
° & Governo

Programacao do Evento

Dia 01/12 - Sébado

08:30h

09:00h

09:15h

10.00h

10:45h

11.00h

Welcome Coffee

Abertura
Pr. Dilson Soares

Gestao 2 - Gestao estratégica Missionaria -

Sistema de Gestao e PDCA
Sebastiao Castro

Lideranca 2 - Organizacao do tempo: Priori
dades na vida do lider da REMINE

Sebastiao Castro

Coffee Break

Discipulado - O Discipulado na REMNE
Pr. Dilson Soares

Lideranca 3: Video Motivacional e dindmica
Sebastido Castro

Almoco

14:00h

14-45h

15:30h

15:45h

16:30

17:15h

18:00h

Governo 2/Debate - Desdobramentos
da igreja nos processos
Sebastiao Castro

Video/Oficina de Gestdo: Anélise de Am
biente: Auto-Diagnéstico (AD) das igrejas
Sebastigo Castro

Coffee Break

Gestao 3 - Andlise de Ambiente Externo:
Ameacas e oportunidades
Sebastido Castro

Plano de Acao para melhoria da igreja:
Como montar seu plano de acoes

Sebastido Castro.

Lideranca 4 - Video Motivacional
Sebastiao Castro

Devocional/Consideracdes Finais/
Encerramento




